
06/02/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2020-uasg-154215-241882004 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/02/2020 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 117

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154215

Nº Processo: 23125028674201989.

PREGÃO SISPP Nº 19/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA.

CNPJ Contratado: 08645363000196. Contratado : CRISTAL ENERGIA SOLAR EIRELI -.Objeto: Aquisição de

materiais permanentes e de consumo que atendam as necessidades do projeto de extensão, sob o titulo

Implantalção de sistema de engergia solar fotovoltaico em comunidades ribeirinhas do sul do Amapá,

Brasil, coordenado pelo laboratório de Oceanografia Limnologia, Físico-Química, LABLIMNO/UNIFAP, para

implantação de 70 kit's de sistema de energia solar fotovoltaico, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital e Termo de Referência, parte integrante deste Contrato. Fundamento

Legal: Lei n° 8666/93 e demais normas aplicáveis. Vigência: 02/01/2020 a 02/01/2021. Valor Total:

R$936.440,00. Fonte: 8188000000 - 2019NE800594. Data de Assinatura: 02/01/2020.

(SICON - 05/02/2020) 154215-15278-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


